INDICAÇÃO Nº. 005 / 2005

Exmo. Senhor
CELSO OLIMAR CALGARO
PREFEITO MUNICIPAL

                  JOSÉ FACHIN,  Vereador da Câmara Municipal de José
Bonifácio, nos termos regimentais, INDICA  a Vossa Excelência a instalação de
um aparelho de TV ( televisão ) com vídeo, na Creche Municipal AMÉLIA NONATO,
localizada no Jardim Carlos Cassetari, em nossa cidade .

              J u s t i f i c a t i v a

                    Senhor Prefeito,  já existe um televisão no Maternal,
nada mais justo colocar uma  televisão e vídeo no berçário, para entretenimento
das crianças de seis meses a três anos que  lá ficam o dia todo para suas mães
irem ao trabalho.

                         Certo de que o Prefeito Municipal atenderá esta
solicitação, antecipadamente agradeço.

                      Sala das Sessões RICIERI RODANTE.  24 de Janeiro de 2. 005.

          JOSÉ FACHIN
             Vereador

Encaminhe-se ao Destinatário
José Bonifácio, 02/02/2005.

	Exmo. Senhor